
 

 

                                    
О регистрации депутатского 

объединения «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в 

Красноперекопском районном совете 

 

 

В соответствии со ст. 35.1 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.29 Закона 

Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике 

Крым», Уставом муниципального образования Красноперекопский район Республики Крым,               

ст. 17 Регламента Красноперекопского районного совета Республики Крым, протоколом 

организационного собрания депутатов Красноперекопского районного совета №1 от 7 октября 

2024 года, Красноперекопский районный совет  

 
РЕШИЛ: 
 
1. Зарегистрировать депутатское объединение «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Красноперекопском 

районном совете в количестве 24-х человек в  следующем составе: 

 

Руководитель: Домбровский Андрей Иванович 

Члены: Артемова  Антонина Александровна 

 Баркаускас Наталья Алексеевна 

 Бешхадем  Тимур Веисович 

 Зимникова Ирина  Викторовна 

 Ибраимов Тимур Рамисович 

 Кернус Василиса Васильевна 

 Книга Марина Ивановна 

 Ковтун Виталий Александрович 

 Косилова Елена Николаевна 

 Литовченко Евгений Викторович 

 Маленко Виктор Николаевич 

 Мельничук Ирина Максимовна 

 Мусулевская Ирина  Николаевна 

 Невойт Татьяна  Сергеевна 

 Перфилова Светлана Борисовна 

    

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ      

РАЙОННЫЙ СОВЕТ         

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ                                                       

РАЙОН ШУРАСЫ                                                                                                

КЪЫРЫМ 

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 

пл. Героев Перекопа,1, г. Красноперекопск, Республика Крым, 296000, тел./факс +7(36565)21221,  

E-mail: raisovet_krasnoperekopsk@krpero.rk.gov.ru 
 

2 заседание 3 созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

   9 октября 2024 года                                                                                                          № 11 

г. Красноперекопск 



 

 

 Рогова Виктория Ильинична 

 Ситников Сергей Викторович 

 Типпа Марина Вячеславовна 

 Хоменко Анатолий Николаевич 

 Цуканова Наталья Викторовна 

 Шевченко Валентина Александровна 

 Шиловская Людмила Ивановна  

Эндакова Светлана Ульяновна 

2. Настоящее решение обнародовать в сетевом издании «Официальный интернет-портал 

муниципального образования Красноперекопский район Республики Крым» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» «krperosmi.ru» в разделе 

«Документы». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Красноперекопского 

районного совета Республики Крым  Н.В.Цуканова 

 


